ZDRAVI GRAD POREC-CENTAR ZA PRUZ.USL.U Datum: 31.1.2018
z

M. GIOSEFFI 4 Vrijeme: 12:42
OIB: 53358718358 PLAN PRORACUNA

Priprema - Datum: 10.01.2018 Vrijeme: 09:20:13

BROJ KONTA  POZICIJA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI, SOCIJALNU SKRB | ZDRAVSTVENU ZASTITU 1.840.000,00

Glava 00307 USTANOVE SOCIJALNE SKRBI 1.840.000,00

Podglava 49761 CENTAR ZA PRUZANJE USLUGA U ZAJEDNICI ZDRAVI GRAD POREC-PARENZO 1.840.000,00

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 1.840.000,00

Program 1034 JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ SKRBI 1.840.000,00

Aktivnost A100041 Projektni ured - struéno, administrativno i tehnicko osoblje

lzvor 1.4. 1. Op¢i prihodi i primici

3111 R01598
3121 R01599
3132 R01600
3133 R01601
3211 R01602
3212 R01603
3213 R01604
3223 R01605
3224 R01606
3225 R01607
3231 R01608
3232 R01609
3234 R01610
3237 R0O1611
3238 R01612
3239 R01613
3294 R01614

Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slu€aju nezaposlenosti

Sluzbena putovanja

Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitan inventar i auto gume

Usluge telefona, poSte i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Clanarine i norme

Izvor 4.8. 4. Prihodi za posebne namjnene proracunskih korisnika

3121 R01615
3211 R01616
3212 R0O1617
3213 R01618
3214 R01619
3223 R01620
3224 R01621
3225 R01622
3231 R01623
3232 R01624
3234 R01625
3237 R01626
3238 R01627

Ostali rashodi za zaposine

Sluzbena putovanja

Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Energija

Materijal i dijelovi za tekucCe i investicijsko odrzavanje
Sitan inventar i auto gume

Usluge telefona, poSte i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

1.193.000,00
1.048.000,00
805.000,00
19.000,00
126.000,00
14.000,00
7.000,00
11.000,00
2.000,00
17.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
1.000,00
18.000,00
3.000,00
15.000,00
2.000,00
145.000,00
3.000,00
8.000,00
17.000,00
5.000,00
3.000,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00
8.000,00
3.000,00
17.000,00

15.000,00

Lista: LCW147TRBW

Stranica 1

*OBRADA LC *



3239

3241

3291

3292

3294

3295

3299

3431

R01628

R01629

R01630

R01631

R01632

R01633

R01634

R01635

Ostale usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela, povjerenstva i slicno
Premije osiguranja

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnpg prometa

Aktivnost A100042 Programske aktivnosti Centra Zdravi grad

8.000,00
5.000,00
15.000,00
10.000,00
6.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00

647.000,00

lzvor 1.4. 1. Op¢i prihodi i primici

3211

3213

3221

3223

3231

3233

3237

3239

3241

3293

3299

R01636

R01637

R01638

R01639

R01640

R01641

R01642

R01643

R01644

R01645

R01646

Sluzbena putovanja

Struéno usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Usluge telefona, poSte i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

lzvor 4.8. 4. Prihodi za posebne namjnene proracunskih korisnika

3211

3213

3221

3223

3225

3231

3233

3237

3239

3293

3299

R0O1647

R01648

R01649

R01650

R0O1651

R01652

R01653

R01654

R01655

R01656

R01657

Sluzbena putovanja

Stru€no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Sitan inventar i auto gume

Usluge telefona, poSte i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

lzvor 5.4.1 5. Pomo¢i iz Zupanijskog prorac¢una za korisnike

3213

3221

3223

3231

3237

3239

3299

R01658

R01659

R01660

R01661

R01662

R01663

R01664

Stru€no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Usluge telefona, poSte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

lzvor 5.5.1 5. Pomoéi iz opéinskog proracuna za korisnike

3237

R01665

Intelektualne i osobne usluge

305.000,00
3.000,00
4.000,00

23.000,00
1.500,00
13.500,00
7.000,00
179.500,00
38.500,00
9.500,00
9.000,00
16.500,00
85.000,00
1.500,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
4.000,00
2.500,00
48.000,00
12.000,00
3.000,00
5.000,00

166.000,00
3.000,00
4.500,00
5.000,00
1.000,00

137.000,00

13.000,00
2.500,00
51.000,00

51.000,00

Lista: LCW147TRBW

Stranica 2

*OBRADA LC *



lzvor 5.9.1 5. Pomo¢i iz gradskog prorac¢una za korisnike 30.000,00

3237 R01666 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00
lzvor 6.1. 6. Donacije za proracunske korisnike 10.000,00
3237 R01667 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00

Lista: LCW147TRBW Stranica 3 *OBRADA LC *



BROJ KONTA POZICIJA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

Razdjel 000 PRIHODI | PRIMICI

Glava 00002 PRIHODI PRORACUNSKIH KORISNIKA

PLANIRANO
487.000,00

487.000,00

Izvor 4.8. 4. Prihodi za posebne namjnene proracunskih korisnika

65264 P00096 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i sli¢no Zdravi grad

lzvor 5.4.1 5. Pomo¢i iz zupanijskog proracuna za korisnike

63613 PO0121 Tekuée pomodi iz Zupanijskog prorauna za Zdravi grad

Izvor 5.5.1 5. Pomoc¢i iz opéinskog proracuna za korisnike

63613 P00130 Tekuée pomodi iz opéinskog prorauna za Zdravi grad

lzvor 5.9.1 5. Pomoc¢i iz gradskog prorac¢una za korisnike

63613 P00146 Tekuée pomodi iz gradskog prorauna za Zdravi grad

lIzvor 6.1. 6. Donacije za proracunske korisnike

6631 P0O0155 Tekuée donacije za Zdravi grad

230.000,00
230.000,00
166.000,00
166.000,00
51.000,00
51.000,00
30.000,00
30.000,00
10.000,00

10.000,00

Lista: LCW147TRBW

Stranica 4

*OBRADA LC *



